

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 20/2016  
Processo de Licitação: 20/2016  
Data do Processo: 18/02/2016

Folha: 1/7

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito Municipal, NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a ) Processo Nr.: 20/2016  
b ) Licitação Nr.: 20/2016-PR  
c ) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d ) Data Homologação: 07/03/2016  
e ) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAIS DIVERSOS DESTINADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS DO SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS.

(em Reais R\$)

f ) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

**LOTE: 1**

**MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME (24)**

1	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO 1 PCT.C/5KG. (VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) - Marca: MARTELI	pct	10,00	0,0000	9,446	94,46
2	AÇÚCAR CRISTALIZADO ESPECIAL PCT.C/5KG. (VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) - Marca: DAJU	pct	20,00	0,0000	9,4452	188,90
3	SAL REFINADO IODADO PCT.C/1KG. (VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) - Marca: ESTRELA	pct	20,00	0,0000	2,2826	45,65
4	MACARRÃO DE SÊMOLA C/OVOS TIPO ESPAGUETE PCT.C/500G. (VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) - Marca: VICARI	pct	30,00	0,0000	3,0697	92,09
13	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PCT.C/5 KG CLASSE LONGO FINO (VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA). - Marca: DAJU	pct	15,00	0,0000	9,3665	140,50
17	ÓLEO DE SOJA REFINADO PET C/900ML. (VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) - Marca: COAMO	un	50,00	0,0000	2,991	149,55
28	MACARRAO DE SÊMOLA C/ OVOS TIPO TALHADELE, PCTE 1 KG, DE 1ª QUALIDADE - Marca: VICARI	pct	20,00	0,0000	3,7781	75,56

Quilombo, 7 de Março de 2016.

-----  
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 20/2016  
Processo de Licitação: 20/2016  
Data do Processo: 18/02/2016

Folha: 2/7

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME (24)**

34	SAL TEMPERADO, PCT.C/1KG - Marca: ZIM	pct	5,00	0,0000	2,7549	13,77
35	VINAGRE DE VINHO TINTO REFINADO C/700 ML - Marca: KOLER	un	10,00	0,0000	2,9516	29,52
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>830,00</b>

**LOTE: 2**

**CLEBER TADEU BRIDI ME (178287)**

5	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL TIPO CREAM CRACKER PCT.C/400G. (VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) - Marca: Prodasa	pct	50,00	0,0000	3,8453	192,27
6	BISCOITO DOCE TIPO MARIA PCT.C/400G. (VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) - Marca: Prodasa	pct	60,00	0,0000	3,4662	207,97
12	AMENDOIM DESCASCADO PCT.C/500 G DE 1ª QUALIDADE - Marca: Dona Hida	pct	10,00	0,0000	3,0097	30,10
14	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO C/200G DE 1ª QUALIDADE - Marca: Ouro	vd	10,00	0,0000	7,7369	77,37
19	PIPOCA NACIONAL PCT.C/500 G DE 1ª QUALIDADE - Marca: Dona Hida	pct	20,00	0,0000	2,6925	53,85
27	LEITE CONDENSADO C/300G - Marca: Pia	lt	20,00	0,0000	2,5532	51,06
32	CHOCOLATE GRANULADO PCT C/ 300 G DE 1ª QUALIDADE - Marca: Ki-Kakal	pct	5,00	0,0000	4,9903	24,95
36	ACHOCOLATADO EM PÓ PCT C/ 800G, CONTENDO AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MINERAIS, MALTODEXTRINA, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA, ANTIOXIDANTE ÁCIDO ASCÓRBICO E AROMATIZANTE, GLÚTEN E LEITE. DE 1ª QUALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. - Marca: Yupi	pct	10,00	0,0000	8,8743	88,74
39	CANJICA PCT. C/400G - Marca: Dona Hida	pct	20,00	0,0000	2,6847	53,69
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>780,00</b>

**LOTE: 3**

**MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME (24)**

15	CALDO DE GALINHA C/126 G CX.C/12 TABLETES - Marca: APTI	cx	10,00	0,0000	2,50	25,00
16	COLORAU PCT.C/500G DE 1ª QUALIDADE - Marca: DAJU	pct	10,00	0,0000	3,70	37,00
21	COCO RALADO EM FLOCOS INTEGRAL DESIDRATADO PCT.C/100 G - Marca: DAJU	pct	20,00	0,0000	3,90	78,00
22	FERMENTO EM PO QUIMICO C/250 GR - Marca: APTI	lt	15,00	0,0000	3,75	56,25
29	MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM 2KG DE 1ª QUALIDADE - Marca: QUERO	lt	5,00	0,0000	15,90	79,50
30	PÓ PARA PUDIM PCTE C/ 85 G, VARIOS SABORES - Marca: APTI	pct	20,00	0,0000	1,50	30,00

Quilombo, 7 de Março de 2016.

-----  
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 20/2016  
Processo de Licitação: 20/2016  
Data do Processo: 18/02/2016

Folha: 3/7

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 3**

**MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME (24)**

31	SAGU TIPO 1, PCT.C/500G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - Marca: DAJU	pct	10,00	0,0000	3,70	37,00
40	PÊSSEGO EM CALDA, LATA C/800G - Marca: DAJU	lt	10,00	0,0000	6,50	65,00
42	EXTRATO DE TOMATE, LATA C/800G DE PRIMEIRA QUALIDADE - Marca: DAJU	lt	10,00	0,0000	9,00	90,00
46	CANELA EM PÓ (PACOTINHO) - Marca: APTI	pct	5,00	0,0000	2,00	10,00
47	CANELA EM RAMA (PACOTINHO) - Marca: APTI	pct	5,00	0,0000	2,00	10,00
49	CRAVO (PACOTINHO) - Marca: APTI	pct	5,00	0,0000	1,90	9,50
50	SUCO DIVERSOS SABORES, PCTE C/ 350G - Marca: DAJU	pct	30,00	0,0000	2,50	75,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>602,25</b>

**LOTE: 4**

**MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME (24)**

33	MARGARINA VEGETAL C/SAL POTE C/ 1 KG, CREMOSA - Marca: SOYA	pt	10,00	0,0000	5,30	53,00
38	APRESUNTADO P/LANCHE, COZIDO, DE PRIMEIRA QUALIDADE - Marca: PEPERI	kg	20,00	0,0000	20,00	400,00
43	QUEIJO TIPO MUSSARELA DE 1ª QUALIDADE (EMBALAGEM C/APROXIMADAMENTE 2 KG) - Marca: TIROL	kg	20,00	0,0000	20,00	400,00
45	BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA, C/POLPA DE FRUTAS, C/100ML, VÁRIOS SABORES. - Marca: CARLITOS	un	200,00	0,0000	2,80	560,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>1.413,00</b>

**LOTE: 5**

**MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME (24)**

8	BATATA INGLESA DE 1ª QUALIDADE APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS P/O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA - Marca:	kg	60,00	0,0000	3,20	192,00
9	CEBOLA DE CABEÇA DE 1ª QUALIDADE APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS P/O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA - Marca:	kg	30,00	0,0000	4,90	147,00
10	BANANA COMUM DE 1ª QUALIDADE - Marca:	kg	60,00	0,0000	1,90	114,00
11	ALHO DE CABEÇA DE 1ª QUALIDADE - Marca:	kg	5,00	0,0000	25,00	125,00
20	TOMATE DE 1ª QUALIDADE - Marca:	kg	15,00	0,0000	5,00	75,00
24	MAÇA VERMELHA DE 1ª QUALIDADE TIPO 2 - Marca:	kg	130,00	0,0000	4,90	637,00
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>1.290,00</b>

Quilombo, 7 de Março de 2016.

-----  
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 20/2016  
Processo de Licitação: 20/2016  
Data do Processo: 18/02/2016

Folha: 4/7

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 6**

**MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME (24)**

7	OVOS DE GALINHA DE GRANJA DE 1ª QUALIDADE TIPO 1 TAMANHO GRANDE, SEM RACHADURAS, EMBALADO EM CX DE PAPELÃO PRÓPRIAS - Marca: STA MARIA	dz	20,00	0,0000	4,70	94,00
26	REFRIGERANTE PET COM DOIS LITROS - Marca: TROPY		100,00	0,0000	4,00	400,00
44	LEITE INTEGRAL LONGA VIDA UHT EMBALADO EM CAIXA TETRA BRIK C/1L C/REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA C/DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 100 DIAS, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - Marca: PIA		100,00	0,0000	2,60	260,00

**Total do Fornecedor: 754,00**

**LOTE: 7**

**CASA DE CARNES QUILOMBO LTDA - EPP (32)**

23	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA EMBALADA EM 2 UND. - Marca:	kg	100,00	0,0000	7,9082	790,82
25	LINGUIÇA SUINA 1ª QUALIDADE - Marca:	kg	30,00	0,0000	10,4743	314,23
37	CARNE SUINA, PURA (SEM PELE, SEM OSSO E SEM GORDURA) DE PRIMEIRA QUALIDADE - Marca:	kg	50,00	0,0000	10,9608	548,04
41	CARNE BOVINA, TIPO BIFE, CORTADO EM PEDAÇOS MÉDIOS DE APROXIMADAMENTE 12 X 8 CM, CARNE MACIA. - Marca:	kg	50,00	0,0000	20,0233	1.001,17
48	CARNE DE GADO MOÍDA TIPO 1 - Marca:	kg	50,00	0,0000	11,9148	595,74

**Total do Fornecedor: 3.250,00**

**LOTE: 8**

**MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME (24)**

18	PÃO SOVADO C/APROXIMADAMENTE 50 G CADA - Marca: MELITA	kg	100,00	0,0000	9,00	900,00
----	--	----	--------	--------	------	--------

**Total do Fornecedor: 900,00**

**LOTE: 9**

**TIPOGRAFIA SPONCHIADO LTDA - ME (30)**

51	PAPEL BRANCO A4 210X 297 MM, 75G/M2, CX C/10 PCT C/ 500 FLS. C/CERTIFICAÇÃO DO INMETRO NA EMBALAGEM. - Marca: CHAMEX	cx	3,00	0,0000	156,00	468,00
52	SUORTE P/ FITA ADESIVA TRANSPARENTE GRANDE - Marca: LYKE	un	4,00	0,0000	22,8538	91,42
53	RECADO AUTO ADESIVO C/ 100 FOLHAS CADA DE 75MM X 100MM - Marca: NOTEFIX	BC	8,00	0,0000	5,9122	47,30
59	PAPEL PARDO, ROLO C/ 1,20 X 200 METROS, 80GR/M² - Marca: INDESTEL	rl	1,00	0,0000	168,9194	168,92
61	CALCULADORA, TAMANHO 12 X 10 - Marca: SHENG	un	4,00	0,0000	18,3824	73,53
62	PERFURADOR PARA 14 FOLHAS - Marca: LYKE	un	4,00	0,0000	8,446	33,78

Quilombo, 7 de Março de 2016.

-----  
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 20/2016 - PR**

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 20/2016  
Processo de Licitação: 20/2016  
Data do Processo: 18/02/2016

Folha: 5/7

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 9**

**TIPOGRAFIA SPONCHIADO LTDA - ME (30)**

63	GRAMPEADOR P/ 30 FOLAS 26/06 E 26/08, DE METAL, 19 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO - Marca: JOCAR	un	4,00	0,0000	28,7163	114,87
67	LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS, CAPA PRETA - Marca: SPIRAL	un	5,00	0,0000	8,8434	44,22
69	CADERNO 48 FOLHAS, ESPIRAL - Marca: TILIBRA	un	200,00	0,0000	1,5898	317,96
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>1.360,00</b>

**LOTE: 10**

**M. L. LOVERA & CIA LTDA ME (31)**

54	PASTA EM PLÁSTICO, COM 12 DIVISÓRIAS A4, SANFONADA - Marca: POLIBRAS	un	8,00	0,0000	15,9325	127,46
55	CANETAS HIDROCORES, PONTA FINA, CX C/ 12 UN - Marca: MARIPEL	cx	10,00	0,0000	11,2402	112,40
56	FITA PVC LARGA, COR MARROM, DE 48 X 45 - Marca: ADERE	un	10,00	0,0000	3,7172	37,17
57	TINTA GUACHE, POTE COM 250ML, DIVERSAS CORES, SENDO QUE AS CORES SERÃO ESCOLHIDAS PELA SECRETARIA. - Marca: MARIPEL	pt	40,00	0,0000	4,7793	191,17
58	CARTUCHO DE TONER COMPATIVEL P/ IMPRESSORA HP LASER JET 285A 85A, COR PRETO - Marca: MAXPRINT	un	5,00	0,0000	88,5054	442,53
60	CARBONO FILM, TAMANHO 50 X 70 - Marca: RADEX	un	30,00	0,0000	1,7701	53,10
64	PINCEL ATOMICO, PONTA CHANFRADA - Marca: MARIPEL	un	20,00	0,0000	3,8057	76,11
65	COLA BRANCA 1000 GRAMAS - Marca: MARIPEL	un	8,00	0,0000	12,3908	99,13
66	COLA BRANCA LAVÁVEL NÃO TÓXICA C/40G - Marca: DNA	tb	10,00	0,0000	1,3276	13,28
68	LAPIS 6B - Marca: CIS	un	20,00	0,0000	2,2126	44,25
70	EVA EM PLACAS, DE 40CM X 60CM, LISO, CORES DIVERSAS - Marca: MILIU	un	50,00	0,0000	1,7701	88,51
71	BASTÃO DE COLA QUENTE, SEMI TRANSPARENTE, PCTE COM 1KG, GROSSA - Marca: RENDICOLA	kg	2,00	0,0000	30,9769	61,95
72	COLA GLITER C/ 35 G, DIVERSAS CORES - Marca: ACRILEX	un	12,00	0,0000	4,7793	57,35
97	TINTA PARA PINTURA TÊXTIL, COM 37ML NÃO TÓXICA, DIVERSAS CORES, COM VALIDADE LONGA - Marca: GP	un	50,00	0,0000	2,3896	119,48
99	COLA PERMANENTE, POTE COM 37 GRAMAS - Marca: ACRILEX	pt	20,00	0,0000	3,8057	76,11
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>1.600,00</b>

**LOTE: 11**

**MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME (24)**

73	DESINFETANTE LÍQUIDO DE USO GERAL C/2 LITROS - Marca: SUPER CLEAR	fr	30,00	0,0000	3,526	105,78
74	SABÃO EM PÓ ESPECIAL MULTIAÇÃO CX.C/1KG - Marca: OMO	cx	12,00	0,0000	8,5403	102,48

Quilombo, 7 de Março de 2016.

-----  
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 20/2016  
Processo de Licitação: 20/2016  
Data do Processo: 18/02/2016

Folha: 6/7

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 11**

**MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME (24)**

75	DETERGENTE LÍQUIDO P/LOUÇA C/500 ML DE 1ª QUALIDADE - Marca: ZAVASQUI	fr	30,00	0,0000	1,8804	56,41
76	ÁGUA SANITÁRIA C/1 LITRO - Marca: ZAVASQUI	fr	30,00	0,0000	2,3506	70,52
77	PAPEL HIGIENICO BRANCO,MACIO C/4 ROLOS DE 30 METROS CADA, FOLHA DUPLA - Marca: SIRIUS	pct	100,00	0,0000	3,9176	391,76
95	FÓSFORO C/10CX C/40 PALITOS CADA - Marca: QUELUZ	pct	10,00	0,0000	2,0371	20,37
96	GUARDANAPOS DE PAPEL FOLHA SIMPLES DE 24x22CM PCT.C/50UN - Marca: BEIJA FLOR	pct	30,00	0,0000	0,9402	28,21
98	PILHAS ALCALINAS AA 1,5V, PCT.C/2UN. - Marca: RAIOVAC	pct	5,00	0,0000	5,4846	27,42
100	PILHA PEQUENA AA - Marca: RAIOVAC	un	10,00	0,0000	0,7052	7,05
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>810,00</b>

**LOTE: 12**

**CLEBER TADEU BRIDI ME (178287)**

78	TNT COM 1,40 DE ALTURA, EM METROS, VÁRIAS CORES - Marca: Sul Brasil	m	100,00	0,0000	1,6188	161,88
79	TECIDO TRICOLINE BAHAMAS 100% ALGODÃO, ESTAMPADO (CORES VIVAS), 1,50 ALTURA, 9/M 204 P/ PETCOLAGEM. - Marca: A.D	m	50,00	0,0000	14,5683	728,42
80	TECIDO 100% ALGODÃO ALVEJADO, 110MMX800MM, 100% ALGODÃO, GRAM 243. COR BRANCO P/ PANO DE COPA DE BOA QUALIDADE. - Marca: A.D	un	300,00	0,0000	4,8561	1.456,83
85	TECIDO PARA BORDAR PONTO CRUZ, VAGONITE, 100% ALGODÃO, 176/M²- 1 COR BRANCO, P/ BORDAR BARREADO P/ PONTO CRUZ/OITINHO - Marca: Circulo	m	100,00	0,0000	10,4406	1.044,06
90	FELTRO 185G/M², 1,40 DE LARGURA, 100% POLISTER, VÁRIAS CORES - Marca: A.D	m	20,00	0,0000	10,4406	208,81
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>3.600,00</b>

**LOTE: 13**

**JULGUETE ANGELA CONCI ME (77436)**

81	LINHA PARA BORDAR, 100% ALGODÃO E COTTON, TEX 125, 40M, CORES DIVERSAS PARA PONTO CRUZ. - Marca: ANCHOR	un	100,00	0,0000	2,3707	237,07
82	LINHA BRISA PARA CROCHE, 100% ACRILICO, TEX 200, 500M, SENDO QUE AS CORES SERÃO ESCOLHIDAS PELA SECRETARIA. - Marca: PINGUIN	un	50,00	0,0000	8,266	413,30
83	LINHA PARA COSTURA, 100% POLIESTER, TEX 27 000 BC, COR BRANCA, CONE COM 2.000 MT - Marca: MABER	cn	10,00	0,0000	2,8959	28,96
84	AGULHA PARA BORDAR, AÇO NIQUELADO, TAMANHO Nº2, C/PONTA AQUA - Marca: MABER	un	80,00	0,0000	0,9467	75,74
86	AGULHA P/BORDAR, SEM PONTA, AÇO NIQUELADO, Nº 22,24, AQUA SB - Marca: MABER	un	150,00	0,0000	0,7876	118,14

Quilombo, 7 de Março de 2016.

-----  
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 20/2016 - PR**

CNPJ: 83.021.865/0001-61  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165  
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 20/2016  
Processo de Licitação: 20/2016  
Data do Processo: 18/02/2016

Folha: 7/7

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 13**

**JULGUETE ANGELA CONCI ME (77436)**

87	LINHA DE LÃ, 100G, 70% ACRILICO E 30% POLIAMIDA, TEX 400-229 YDS, VARIAS CORES - Marca: CIRCULO	un	50,00	0,0000	7,0328	351,64
88	BARBANTE P/ CONFECÇÃO DE TAPETE, NUMERO 06, TEX 931, 85% ALGODÃO, DIVERSAS CORES - Marca: JOKA	un	60,00	0,0000	10,3344	620,06
89	TESOURA PARA COSTURA IMPAR, CABO DE BORRACHA, ES 85, TR 8.50 - Marca: MABER	un	20,00	0,0000	12,6416	252,83
91	KIT BOTÃO PATCHWORK, T05-REDONDO MICRO. TAMANHO APROXIMADO: 0,5 PACOTE C/ 40 UNIDADES. - Marca: MABER	pct	10,00	0,0000	7,9477	79,48
92	BOTÃO PATCHWORK, FORMATO CORAÇÃO, TAMANHO 1,5MM, ESP 02, DIVERSAS CORES - Marca: MABER	un	50,00	0,0000	0,3103	15,52
93	BOTÃO PATCHWORK, MINI FLOR, TAMANHO MÉDIO - Marca: MABER	un	50,00	0,0000	0,2307	11,54
94	PAPEL TERMOCOLANTE C/ 90CM DE ALTURA, C/ 50 METROS, 1, 16-40 GRA - Marca: MABER	ri	1,00	0,0000	5,7201	5,72

**Total do Fornecedor: 2.210,00**

**Total Geral: 19.399,25**

Quilombo, 7 de Março de 2016.

-----  
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal